
 

 

UCHWAŁA NR XCI/1746/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Poznańskiego Centrum Świadczeń do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 2 pkt 10, art. 15, 16 i 17 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy 

państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1351 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Poznańskiego Centrum Świadczeń do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej w sprawach dotyczących dopłat do czynszu, o których mowa w ustawie 

z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach 

najmu mieszkania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9723


		2023-11-08T12:11:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




